

JAM Invest ApS

Rundforbivej 41B
2950 Vedbæk

CVR-nr. 21 35 27 05

Årsrapport for 2023

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Jacob Mørck
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAM Invest ApS
Rundforbivej 41B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 21 35 27 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 29. oktober 1998

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jacob Mørck

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Advokat

DLA Piper
Rådhuspladsen 4
1550 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.280.316, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.407.709.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		6.461.734	-313.973
Personaleomkostninger	1	-456.918	-447.561
Resultat før af- og nedskrivninger		6.004.816	-761.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-152.213
Resultat før finansielle poster		6.004.816	-913.747
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.181	37.519
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		4.614	-483
Finansielle indtægter	2	1.636.869	840.304
Finansielle omkostninger	3	-1.609.291	-5.234.558
Resultat før skat		6.266.189	-5.270.965
Skat af årets resultat	4	-985.873	1.104.780
Årets resultat		5.280.316	-4.166.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	800.000
Ekstraordinært udbytte		700.000	0
Reserve for opskrivninger		-7.333.506	0
Overført resultat		11.413.822	-4.966.185
		5.280.316	-4.166.185

Der er efter regnskabsårets udløb vedtaget ekstraordinært udbytte med kr. 300.000.

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	13.746.000
Andre investeringsaktiver		409.164	446.412
Materielle anlægsaktiver		409.164	14.192.412
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		463.573	234.392
Kapitalandele i kapitalinteresser		133.333	128.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.231.488	1.481.488
Finansielle anlægsaktiver		1.828.394	1.844.599
Anlægsaktiver i alt		2.237.558	16.037.011
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.085	4.085
Andre tilgodehavender		816.825	686.135
Udskudt skatteaktiv		1.344.987	262.348
Selskabsskat		9.866	9.266
Tilgodehavender		2.175.763	961.834
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	11.743.782	6.915.986
Værdipapirer		11.743.782	6.915.986
Likvide beholdninger		351.315	2.234.491
Omsætningsaktiver i alt		14.270.860	10.112.311
Aktiver i alt		16.508.418	26.149.322

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		66.729	7.400.235
Overført resultat		14.715.980	10.643.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Egenkapital	6	15.407.709	18.969.093
Banker		208.850	208.850
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.287.434
Anden gæld		67.618	72.854
Langfristede gældsforpligtelser	7	276.468	4.569.138
Gæld til realkreditinstitutter	7	0	261.000
Banker	7	1.593	2.244.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.625	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		336.766	40.900
Anden gæld		450.257	37.101
Kortfristede gældsforpligtelser		824.241	2.611.091
Gældsforpligtelser i alt		1.100.709	7.180.229
Passiver i alt		16.508.418	26.149.322
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.400.235	3.302.158	800.000	0	11.627.393
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	0	-800.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets op-/nedskrivning	0	-7.333.506	0	0	0	-7.333.506
Årets resultat	0	0	11.413.822	500.000	700.000	12.613.822
Egenkapital 31. december 2023	125.000	66.729	14.715.980	500.000	0	15.407.709

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	365.964	372.000
Pensioner	84.834	71.981
Andre omkostninger til social sikring	5.156	3.580
Andre personaleomkostninger	<u>964</u>	<u>0</u>
	<u>456.918</u>	<u>447.561</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	0	27.100
Andre finansielle indtægter	<u>1.636.869</u>	<u>813.204</u>
	<u>1.636.869</u>	<u>840.304</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	250.000	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	931
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	5.500	7.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.353.791</u>	<u>5.226.627</u>
	<u>1.609.291</u>	<u>5.234.558</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	977.592	-1.111.970
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>8.281</u>	<u>7.190</u>
	<u>985.873</u>	<u>-1.104.780</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	<u>11.743.782</u>	<u>6.915.986</u>
	<u>11.743.782</u>	<u>6.915.986</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 539.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Banker

Mellem 1 og 5 år	<u>208.850</u>	<u>208.850</u>
Langfristet del	208.850	208.850
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>1.593</u>	<u>2.244.590</u>
Kortfristet del	<u>1.593</u>	<u>2.244.590</u>
	<u>210.443</u>	<u>2.453.440</u>

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	0	3.289.335
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>998.099</u>
Langfristet del	0	4.287.434
Inden for et år	<u>0</u>	<u>261.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.548.434</u>

Anden gæld

Efter 5 år	52.800	56.800
Mellem 1 og 5 år	<u>14.818</u>	<u>16.054</u>
Langfristet del	<u>67.618</u>	<u>72.854</u>
Inden for et år	4.000	4.000
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>446.257</u>	<u>33.101</u>
Kortfristet del	<u>450.257</u>	<u>37.101</u>
	<u>517.875</u>	<u>109.955</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser er der afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Mørck

Direktør

På vegne af: JAM Invest ApS

Serienummer: 3785b5b7-da9f-4ec3-9eb4-86af25437b96

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-28 19:57:17 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-28 19:58:53 UTC



Jacob Mørck

Dirigent

På vegne af: JAM Invest ApS

Serienummer: 3785b5b7-da9f-4ec3-9eb4-86af25437b96

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-28 20:59:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**